[image: Œ굆。]
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         27.01.2017 № 47
                       г. Похвистнево

О внесении изменений
в Постановление Администрации                                                                                  района от 16.08.2013 № 565

	В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь Уставом района,  Администрация муниципального района Похвистневский

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Внести в Постановление Администрации муниципального  района Похвистневский Самарской области  от 16.08.2013 № 565 «Об утверждении положения о комиссии по противодействию коррупции и о составе данной комиссии» следующие изменения:
1. Состав комиссии по противодействию коррупции в муниципальном районе Похвистневский Самарской области (Приложение 2) изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Похвистневского района» и разместить на официальном сайте Администрации района в сети «Интернет».

Глава района							Ю.Ф. Рябов

                                                                  Приложение
                                                               к Постановлению Администрации
                                                              муниципального района Похвистневский
                                                                Самарской области
[bookmark: _GoBack]                                                                     от «27» января 2017 №  47

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
В МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ ПОХВИСТНЕВСКИЙ                               САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Председатель Комиссии:
Рябов Ю.Ф. - Глава района
Заместитель председателя Комиссии:
Ятманкин В.А. - первый заместитель Главы района по социальным вопросам
Секретарь Комиссии:
Дудилякова О.А. - заместитель Главы района, руководитель аппарата
                                Администрации района
Члены Комиссии:
Осипов Т.Ш. – старший группы экономической безопасности и
                          противодействия коррупции, капитан полиции
                          (по согласованию)
Кобец Л.П. – начальник инспекции, советник государственной гражданской
                      службы Российской Федерации 1 класса (по согласованию)
Мамышев М.К. - заместитель Главы района по экономике и финансам
Ефремов А.А. - руководитель Похвистневского Управления развития АПК –
                                заместитель Главы района
Райков С.В. – и.о. заместителя Главы района, руководитель Управления
                        капитального строительства, архитектуры и
                        градостроительства, жилищно-коммунального и дорожного
                        хозяйства Администрации района
Нечаева Г.Т. – руководитель финансового управления Администрации
                         района
Митрофанов В.П. – руководитель КУМИ Администрации района
Рачков В.Ю. - начальник юридического отдела Администрации района
                       – начальник отдела кадров Администрации района
Заляльдинова Г.Д. – председатель профкома Администрации района
                                  (по согласованию)

Кудрявцева Е.К. – председатель Совета ветеранов (пенсионеров) войны,
                                  труда, вооруженных сил и правоохранительных органов
                                района (по согласованию)
Горшкова Т.А. – председатель Общественного Совета при Администрации
                             района (по согласованию)
Главы сельских поселений (по согласованию)

image1.png